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HOMOLOGAGCAO DAS INSCRICOES - PROCESSO SELETIVO 2022.2

A comissao de selecdo do Processo Seletivo para o Programa de Pds-graduagéo, com
ingresso para o segundo semestre letivo de 2022, vem através desta e de acordo com o Edital
N° 01/2022 — PPGAF/UFC, tornar publico o resultado das homologagdes das inscricbes do
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referido processo seletivo.

MESTRADO

INSCRICAO

102954
102961
102964
102962
102963
102949
102902
102965
102858
102840
102938
102910
102946

DOUTORADO

INSCRICAO
102900

102879

Obs.: Documento contendo as assinaturas encontra-se em poder da secretaria do PPGAF/UFC
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Fisiologia Vegetal
Fitopatologia
Entomologia/Acarologia
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Fitopatologia
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Man. Agroecossistemas
Fruticultura/Olericultura
Fisiologia Vegetal
Fruticultura/Olericultura
Fisiologia Vegetal
Fitopatologia
Fruticultura/Olericultura

AREA TEMATICA

Fruticultura/Olericultura

Tecnologia de Sementes

PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO
EM AGRONOMIA/FITOTECNIA

SITUACAO

HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO

INDEFERIDA - Projeto com identificacao.

HOMOLOGADO
HOMOLOGADO

SITUACAO
INDEFERIDA - projeto em desconformidade
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Comisséo de Selecéo

Fortaleza, 6 de julho de 2022.



